
 

 

 

 

              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

                                 "СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

       Калужская область 

    РАЙОННАЯ ДУМА 

  РЕШЕНИЕ 

 

      от  09.06.2018                                                                                               № 352   

О создании комиссии  

 

        Рассмотрев представленные сведения ООО «Форум» по кредиторской 

задолженности за 2017-2018гг по вывозу ТКО и в целях определения расчетных 

показателей объемов образования  КГО для объектов жилищного фонда МР 

«Сухиничский район», руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район», 

Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА: 

 

1. Создать комиссию по определению расчетных показателей объемов 

образования  КГО для объектов жилищного фонда МР «Сухиничский район» в 

следующем составе: 

1. Марченко Т.А. - Заместитель главы администрации МР 

«Сухиничский район», председатель комиссии 

(по согласованию); 

2. Голиков А.И. - Глава администрации ГП «Город Сухиничи», 

заместитель председателя комиссии (по 

согласованию); 

3. Аноприкова Л.М. - Депутат Районной Думы МР «Сухиничский 

район»,  секретарь комиссии; 

4. Баландина Т.В. - Депутат Районной Думы МР «Сухиничский 

район», член комиссии; 

5. Ефремова Т.В. - заведующий отделом экономического  развития,  

инвестиций, муниципального заказа, 

потребительского рынка и малого 

предпринимательства администрации МР 

«Сухиничский район», член комиссии (по 

согласованию); 

6. Пронькин А. И. - Генеральный директор ООО «Форум», депутат 

Районной Думы МР «Сухиничский район», 

член комиссии; 

7. Хижчук Т.А. - Заведующий жилищным отделом 

администрации МР «Сухиничский район», член 

комиссии (по согласованию). 



        2.  Информацию по определению расчетных показателей объемов образования  

КГО для объектов жилищного фонда МР «Сухиничский район» представить в 

Районную Думу не позднее 21.06.2018года. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по 

нормотворчеству (А.И. Пронькин). 

 

 

Глава муниципального района 

«Сухиничский район»                                                                          Н.А. Егоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


